

Formularul nr. 7

Obiectivul: rI.TELENESTI

Obiectul: IP Gimnaziul Tirsitei Lot 2

Devizul: Lucrari de reparatii a acoperisului IP Gimnaziul Tirsitei

Deviz local Nr. 18.7.1

Valoarea de deviz 732 452,66 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B K=0.5	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment,	m2	1560	18,46	28797,6
					18,36	28641,6
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	1560	9,33	14554,8
					9,18	14320,8
3	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	60	20,24	1214,4
					19,89	1193,4
4	RpCH1 4C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin ancorarea in pod a fiecarei grinzi de tavan de o alta grinda de lemn sau de o traversa de otel, dispuse perpendicular pe directia grinzilor incovoiate si asezate pe cuzineti de beton, existenti pe zidurile portante - ancorarea cu juguri (zbanturi) metalice din otel lat de o traversa din otel dublu U sau I 24.	m	24	725,535	17412,84
					64,26	1542,24
5	RpCH0 5A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle.	m	200	83,51	16702
					48,96	9792
6	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (28 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0079	m2	1560	47,855	74653,8
					15,045	23470,2
7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	12	237,22	2846,64
					43,35	520,2
8	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	12	50,29	603,48
					12,75	153

9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.bariera antivapori	m2	1560	22,3275	34830,9
					12,75	19890
10	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	1560	217,5763	339418,95
					61,2	95472
11	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	269	33,488	9008,272
					10,71	2880,99
12	RpCR1 6A	Vopsirea tavanelor, lambriurilor si streasinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, pe suprafete de peste 20 mp, cu un strat peste vopseaua existenta.	m2	121	28,75	3478,75
					16,83	2036,43
Total ore manopera (ore)						3919,86
Total greutate materiale (tone)						0

Total		543522,432
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	47979,086
Total		591501,518
Cheltuieli de transport	2,0000%	6848,863
Total		598350,382
Cheltuieli de regie	1,0000%	5983,504
Total		604333,886
Beneficiu de deviz	1,0000%	6043,339

Total General fara TVA	610377,22
TVA (20%)	122075,44
TOTAL GENERAL	732452,66
Inclusiv salariul	199912,86

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

